

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

002 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ 14.09.2023 Mestská polícia a Klub dôchodcov

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 235,43

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
16 235,43

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
3 247,09

Cena s DPH

v EUR

19 482,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

002 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ 14.09.2023 Mestská polícia a Klub dôchodcov

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

4. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 235,43

Náklady z rozpočtu NAVIAC stavebné práce

16 963,32

Náklady z rozpočtu MENEJ stavebné práce

-727,89

D1 - Práce HSV

10 247,62

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

10 247,62

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 741,26

99 - PRESUNY HMÔT

369,02

PSV - Práce a dodávky PSV

1 246,55

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

990,25

763 - Konštrukcie - drevostavby

256,30

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

002 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ 14.09.2023 Mestská polícia a Klub dôchodcov

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

4. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 235,43

D D1

Práce HSV

10 247,62

D 6

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

10 247,62

1	K	612462441	Vnútrotná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova jemná omietka, hr. 3 mm	m2	87,707	10,03	879,70
2	K	612462711	Vnútrotná sanačná omietka stien BAUMIT NHL ručná, jadrová, ručné nanášanie, hr. 20 mm	m2	87,707	38,67	3 391,63
3	K	612465113.S	Vnútrotný sanačný systém stien, sanačný prednástreš cementový, krytie 100%	m2	87,707	11,30	991,09
4	K	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	3,702	178,24	659,84
5	K	631319161.S	Příplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm (40kg/m3)	m3	3,702	66,28	245,37
6	K	631319171.S	Příplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	3,702	17,77	65,78
7	K	631362442	Výstuž mazaín z betónov a z ľahkých betónov zo sietí typu KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150 x 150 mm	m2	61,700	8,58	529,39
8	K	632450320	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 30, triedy CT-C25-F5, hr. 30 mm	m2	59,300	43,30	2 567,69
9	K	632451024	Potier vyrovnávací z malty cementovej MC 15 zhotovený v páse na murive ako podklad hrúbky do 50 mm	m2	-12,225	24,19	-295,72
10	K	632451435	Doplnenie cementového poteru s veľkosťou plochy do 4 m2 a hrúbky do 30 mm	m2	-57,700	7,49	-432,17
11	K	632477403	CEMIX Stierka 060 na vnútorné použitie ako samonivelizačná podlahová hmota 20 MPa hrúbky 6 mm	m2	111,000	14,82	1 645,02

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 741,26

12	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	6,597	112,52	742,29
13	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	59,300	7,35	435,86
14	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	87,707	5,18	454,32
15	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. nadzemné podlažie a 1. podzemné podlažie	t	18,904	10,34	195,47
16	K	97908111011	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	18,904	13,37	252,75
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,904	13,37	252,75
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+15 km)	t	283,560	3,75	1 063,35
19	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,904	10,43	197,17
20	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,904	1,17	22,12
21	K	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika/ kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	18,904	40,00	756,16

D 99

PRESUNY HMÔT

369,02

22	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	16,401	22,50	369,02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 246,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				990,25
23	K	711111010.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,5bar jednozložkovým HI tmelom na báze cementu vodorovná	m2	59,300	16,26	964,22
24	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,642	2,70	26,03
D 763			Konštrukcie - drevostavby				256,30
25	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena RIGIPS pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	1,525	43,14	65,79
26	K	763138222	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	5,100	35,19	179,47
27	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	2,453	4,50	11,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

003 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ 27.10.2023 Mestská polícia a Klub dôchodcov

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 633,82
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 633,82	20,00%	1 926,76
Cena s DPH		v EUR	11 560,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

003 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ 27.10.2023 Mestská polícia a Klub dôchodcov

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

4. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 633,82

Náklady z rozpočtu NAVIAC stavebné práce

0,00

Náklady z rozpočtu MENEJ stavebné práce

0,00

D1 - Práce HSV

-222,82

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

-5,08

4 - Vodorovné konštrukcie

177,15

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

-394,89

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5 716,55

99 - PRESUNY HMÔT

138,60

D2 - Práce PSV

-155,20

776 - PODLAHY POVLAKOVÉ

-155,20

PSV - Práce a dodávky PSV

4 295,29

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 185,83

762 - Konštrukcie tesárske

431,09

763 - Konštrukcie - drevostavby

2 678,37

784 - MALBY

207,78

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

003 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ 27.10.2023 Mestská polícia a Klub dôchodcov

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

4. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.
Kíša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 633,82

D D1 Práce HSV -222,82

D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE -5,08

1	K	311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	0,810	233,65	189,26
2	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,036	2 016,84	72,61
3	K	317162111	POROTHERM Keramický predpätý preklad KPP 120 x 65 mm, dĺžka 1000 mm	kus	-1,000	17,91	-17,91
4	K	317162112	POROTHERM Keramický predpätý preklad KPP 120 x 65 mm, dĺžka 1250 mm	kus	-2,000	22,56	-45,12
5	K	317162115	POROTHERM Keramický predpätý preklad KPP 120 x 65 mm, dĺžka 2000 mm	kus	-1,000	38,70	-38,70
6	K	340239222	POROTHERM Zamurovanie otvorov s veľkosťou plochy do 4 m2 tehľami typu P+D v priečkach alebo stenách hrúbky do 115 mm s dodaním hmôt	m2	-5,723	28,87	-165,22

D 4 Vodorovné konštrukcie 177,15

7	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505) - prút d8, dĺžky 1000mm, 60ks = 23,7kg, prúd d12, dĺžky 6000mm, 12ks = 63,94kg, SPOLU 87,64kg	t	0,088	2 013,05	177,15
---	---	-------------	--	---	-------	----------	--------

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY -394,89

8	K	612460203.S	Vnútoraná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	10,000	15,67	156,70
9	K	612465216	BAUMIT Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné omietky stien UniPrimer ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti podkladu	m2	10,000	2,96	29,60
10	K	612465216	BAUMIT Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné omietky stien UniPrimer ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti podkladu	m2	-11,156	2,96	-33,02
11	K	612465243	BAUMIT Vnútoraná omietka stien FeinPutz jemná štuková, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	10,000	8,32	83,20
12	K	612465243	BAUMIT Vnútoraná omietka stien FeinPutz jemná štuková, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	-11,156	8,32	-92,82
13	K	642944121	Osadenie dverných oceľových zárubní lisovaných alebo z uholníkov s vybetónovaním prahu dodatočne s veľkosťou plochy do 2,5 m2	kus	-4,000	61,64	-246,56
14	M	5533194300	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 70x197x10 cm pravá D/05	kus	-3,000	79,34	-238,02
15	M	5533198500	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 80x197x16 cm D/04a	kus	-1,000	53,97	-53,97

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 5 716,55

16	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	23,231	3,51	81,54
17	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,800	31,13	56,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	0,678	98,58	66,84
19	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t (vnútrostaveniskový sťažený presun)	m3	9,360	45,25	423,54
20	K	975043111.S	Jednoradové podchytenie stropov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia do 750 kg/m	m	53,200	21,03	1 118,80
21	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	10,000	3,79	37,90
22	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	2,550	2,92	7,45
23	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. nadzemné podlažie a 1. podzemné podlažie	t	26,122	10,34	270,10
24	K	97908111011	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	26,122	13,37	349,25
25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,122	13,37	349,25
26	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+15 km)	t	391,830	3,75	1 469,36
27	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,122	10,43	272,45
28	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,122	1,17	30,56
29	K	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika/ kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	26,122	40,00	1 044,88
D 99			PRESUNY HMÔT				138,60
30	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	6,160	22,50	138,60
D D2			Práce PSV				-155,20
D 776			PODLAHY POVLAKOVÉ				-155,20
31	K	776511810	Odstránenie povlakovej podlahy lepenej bez podložky z nášľapnej plochy	m2	-62,400	2,48	-154,75
32	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-1,548	0,29	-0,45
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 295,29
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 185,83
33	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	61,700	0,30	18,51
34	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	5,034	0,37	1,86
35	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,020	1 953,08	39,06
36	K	711113312.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z kryštalickej izolácie 2x	m2	10,068	5,62	56,58
37	M	245640000100.S	Hmota hydroizolačná kryštalicke Sika	kg	18,122	8,26	149,69
38	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	61,700	5,49	338,73
39	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	5,034	5,95	29,95
40	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	76,744	6,85	525,70
41	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,538	2,70	25,75
D 762			Konštrukcie tesárske				431,09
42	K	762521811.S	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0,01600 t	m2	62,400	2,58	160,99
43	K	762822820.S	Demontáž stropníc alebo podkladného hranola z reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2, -0,01700 t	m	113,820	2,21	251,54
44	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,125	4,50	18,56
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 678,37
45	K	763115122.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	45,874	41,66	1 911,11
46	K	763181122.S	Zárubne oceľové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m šírky 700 mm hr. 100 mm	ks	3,000	114,62	343,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	763181132.S	Zárubne oceľové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m šírky 800 mm hr. 100 mm	ks	1,000	115,09	115,09
48	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	22,340	4,50	100,53
D 784			MALBY				207,78
49	K	784152373	Maľba z maliarskych zmesí (typ Farmal, Primalex) tónovaná dvojnásobná strojne nanášaná na hrubozrnný podklad v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	56,462	2,59	146,24
50	K	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	56,462	1,09	61,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medžianského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

005 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ ZTI 27.10.2023 Mestská polícia a Klub dôchodcov

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

708,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	708,77	20,00%	141,75

Cena s DPH

v EUR

850,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

005 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ ZTI 27.10.2023 Mestská polícia a Klub dôchodcov

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

4. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

708,77

Náklady z rozpočtu NAVIAC stavebné práce

708,77

Náklady z rozpočtu MENEJ stavebné práce

HSV - Práce a dodávky HSV

708,77

4 - Vodorovné konštrukcie

19,32

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

51,85

8 - Rúrové vedenie

327,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

251,89

99 - Presun hmôt HSV

58,47

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medžanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

005 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ ZTI 27.10.2023 Mestská polícia a Klub dôchodcov

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

4. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							708,77
D	HSV		Práce a dodávky HSV				708,77
D	4		Vodorovné konštrukcie				19,32
1	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,295	65,48	19,32
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				51,85
2	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,312	151,58	47,29
3	K	631319155.S	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	0,312	14,62	4,56
D	8		Rúrové vedenie				327,24
4	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvé SN 4 DN 150	m	3,800	13,44	51,07
5	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	3,800	1,02	3,88
6	M	286110011600.S	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová D 140x2,8 mm, dl. 1 m	ks	5,000	10,70	53,50
7	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	10,000	5,09	50,90
8	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 150x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	8,000	5,47	43,76
9	M	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 150x15° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	5,47	5,47
10	M	286510004600	Koleno PVC-U, DN 150x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	7,49	7,49
11	K	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	5,000	5,09	25,45
12	M	286510017200	Odbočka 87° PVC-U, DN 150/150 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	5,000	11,12	55,60
13	K	877326076.S	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 150	ks	4,000	5,09	20,36
14	M	286510011100	Zátka vnútorná PVC-U, DN 150 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	4,000	2,44	9,76
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				251,89
15	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,312	149,63	46,68
16	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	0,632	15,55	9,83
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,571	15,89	24,96
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (15km)	t	23,565	0,48	11,31
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,571	13,29	20,88
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m 2x	t	3,142	1,49	4,68
21	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,571	18,01	28,29
22	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,571	67,00	105,26
D	99		Presun hmôt HSV				58,47
23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,277	45,79	58,47